

KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená podle ust. § 2079 a násl. občanského zákoníku mezi smluvními stranami

Prodávající:	bika – velkoobchod papírem, spol. s r. o.
Sídlo:	Brněnská 262, 666 01 Tišnov
Zapsaný:	OR, vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 27926
Zastoupený:	Ing. Jaroslav Schiller, jednatel
IČ:	25347047
DIČ:	CZ25347047
Bankovní spojení:	225521560/0300
Tel./Fax.	549 413 524
ID datové schránky:	vx5mg24
Oprávněn jednat ve věcech technických:	Josef Vitula, email: vitula@bika.cz
(dále jen prodávající)	

a

Kupující:	Vojenská nemocnice Brno
Sídlo:	Zábrdovická 3/3, 636 00 Brno
Zapsaný:	
Zastoupený:	plukovníkem Ing. Antonínem Vodákem, ředitelem
IČ:	60 55 55 30
DIČ:	CZ 60 55 55 30
Bankovní spojení:	4034881/0710
Tel./Fax.	973 44 54 42 / 973445650
ID datové schránky:	abkpz5n
Oprávněn jednat ve věcech technických:	plukovník Ing. Viktor Hanáček
(dále jen kupující)	

uzavírají tuto:

Kupní smlouvu:

I. Předmět smlouvy

1. Předmětem této kupní smlouvy je dodávka kancelářských potřeb pro rok 2017 (dále jen „zboží“) pro Vojenskou nemocnici Brno, p.o. Předmět plnění je přesně vyspecifikován v Příloze č. 1 této smlouvy.
2. Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat za podmínek v ní sjednaných kupujícímu zboží (včetně dopravy, a složení na místo určení), dále specifikované v této smlouvě a převést na něj vlastnické právo k tomuto zboží.
3. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu způsobem a v termínu stanoveném touto smlouvou.
4. Na předmět plnění se vztahuje požadavek náhradního plnění dle zákona č. 435/2004 Sb. v platném znění, ve výši 100% z celkového objemu kupní ceny.

II. Místo plnění

Místo plnění: Vojenská nemocnice Brno, Zábrdovická 3/3, 636 00 Brno.

III. Kupní cena

Cena za předmět díla bez DPH je cenou konečnou, nejvýše přípustnou, ve které jsou zahrnuty veškeré náklady dle článku I této smlouvy a činí: 517 737,58 Kč

slovy: „pětsetšedesáttisícšestsetřicetšedesátkorunčeských, 58/100“

DPH bude účtována v sazbě platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

IV. Obchodní a platební podmínky

1. Kupující nebude poskytovat zálohy.
2. Úhrada zboží se uskuteční na základě vystavené faktury za objednané a dodané zboží.
3. Podkladem pro fakturaci budou dodací listy odsouhlasené oběma smluvními stranami.
4. Doba splatnosti daňových dokladů se stanovuje na 30 kalendářních dnů ode dne doručení daňového dokladu odběrateli.
5. Veškeré faktury musí obsahovat údaje podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.
6. Na fakturách – daňových dokladech bude dále uvedeno číslo smlouvy a lhůta splatnosti.
7. V případě, že faktury – daňové doklady nebudou mít odpovídající náležitosti je kupující, oprávněn zaslat tyto doklady zpět prodávajícímu k doplnění. Lhůta splatnosti doplněné faktury běží znovu ode dne jejího doručení kupujícímu.
8. Platby budou probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně.
9. Fakturační adresa:
VN Brno, Zábrdovická 3/3, 636 00 Brno.
10. Proávající spolu s každým vystaveným daňovým dokladem doručí i potvrzení o tom, že odebrané zboží lze v plném rozsahu započíst jako náhradní plnění.
11. Uhrazením smluvní pokuty není dotčeno právo požadovat náhradu škody v plné výši.

V. Doba plnění

1. Doba plnění: od 1. ledna 2017. Tato kupní smlouva je uzavřena na dobu dodání zboží dle Přílohy č. 1 této smlouvy.
2. Předpokládané ukončení plnění je 31. prosince 2017.
3. Dodání zboží nastává převzetím zboží ze strany oprávněného pracovníka oddělení logistiky, a jeho podpisem dodacího listu. Tímto okamžikem nabývá kupující ke zboží vlastnické právo.
4. Kupující si stanovuje následující četnost dodávek: Výzva k dílčímu plnění, na základě objednávky 1x měsíčně.

VI. Smluvní pokuty

1. Dojde-li k prodlení s úhradou faktury, je kupující povinen zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,01 % z fakturované částky vč. DPH za každý den prodlení po termínu splatnosti až do doby zaplacení dlužné částky.
2. Nesplní-li prodávající svůj závazek řádně a včas dodat předmět plnění nebo jeho část, v termínech uvedených v této smlouvě, je prodávající povinen zaplatit kupujícímu samostatnou smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny předmětu plnění vč. DPH za každý den prodlení, až do splnění svého závazku.
3. Nesplní-li prodávající svůj závazek vystavit a předat potvrzení o náhradním plnění na celou výši kupní ceny, je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 15 % z celkové kupní ceny vč. DPH.
4. Nesplní-li prodávající svůj závazek řádně a včas odstranit vady jakosti v termínech uvedených v této smlouvě, je prodávající povinen zaplatit kupujícímu pokutu ve výši 0,05% z celkové kupní ceny vč. DPH za každý den prodlení až do odstranění vady jakosti.
5. Kupující je oprávněn, od jakéhokoli finančního plnění odečíst částku připadající na jeho nároky (např. smluvní pokuta, slevu z ceny díla apod.) vyplývající z této smlouvy.

VII. Zvláštní ujednání

1. Na předmět plnění se vztahuje náhradní plnění, ve výši 100 % kupní ceny. Prodávající se zavazuje předat potvrzení o náhradním plnění spolu s vystaveným daňovým dokladem.
2. Prodávající souhlasí se zveřejněním této smlouvy na profilu centrálního zadavatele <https://www.as-po.cz/verejne-zakazky>
3. Prodávající se zavazuje, že zboží dodá a složí na odběrné místo, dle pokynů (odpovědného pracovníka jednat ve věcech technických) kupujícího.
4. Dodávky se uskuteční na základě objednávek. Prodávající bere na vědomí, že kupující nemusí během doby plnění této smlouvy odebrat celé množství kancelářských potřeb vyjmenovaných v Příloze č. 1 této smlouvy.

VIII. Záruky za jakost

1. Prodávající odpovídá za kvalitu dodávky či dílčích dodávek, zejména za to, že zboží bude v souladu s technickými normami a vlastnostmi kupujícím při zakázce vymíněnými.
2. Kupující má právo se řádně seznámit při každé jednotlivé dodávce se stavem dodávaného zboží před jeho převzetím.
3. Prodávající se zavazuje poskytnout záruku za jakost v délce 6 měsíců od předání a převzetí předmětu smlouvy nebo jeho částí. Reklamací uplatní kupující u prodejce písemně.
4. Případnou vadu jakosti prodávající odstraní bez zbytečného odkladu po podání písemného podnětu kupujícího, nejpozději však do 30ti dnů od podání podnětu.
5. V případě potvrzení reklamovaných nedostatků sjedná prodejce na vlastní náklady nápravu a hradí veškeré platby spojené s reklamací.

IX. Odstoupení od smlouvy

1. Kupující je oprávněn od této smlouvy jednostranně písemně odstoupit pro podstatné porušení této smlouvy, přičemž za podstatné porušení této smlouvy se zejména považuje, jestliže prodávající nedodá řádně a včas předmět této smlouvy a pokud nezjednal nápravu, přestože byl kupujícím na neplnění této smlouvy písemně upozorněn.
2. Výpovědní lhůta činí 2 měsíce a počíná běžet první den následujícího měsíce po doručení výpovědi.

X. Závěrečná ustanovení

1. Smlouvu lze měnit a doplňovat po dohodě smluvních stran formou písemných dodatků, podepsaných zástupci smluvních stran.
2. Tato smlouva se pořizuje ve čtyřech vyhotoveních, každé s platností originálu. Prodávající obdrží jedno vyhotovení a kupující obdrží tři vyhotovení.
3. Smluvní strany smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.
4. Tato smlouva se řídí úpravou dle zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.
5. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Prodávající bere na vědomí, že uveřejnění v tomto registru zajistí kupující.

Příloha č. 1: Seznam kancelářských potřeb (4 listy)

V Brně dne 22 -11- 2016



.....
plukovník Ing. Antonín Vodák
ředitel



V Brně dne 14. 11. 2016


 -veľkoobchod s potravinami, spol. s r.o.
Brněnská 262/666 01 TIŠNOV
Tel.: 549 410 315, Fax: 549 410 008
IČ: 253 47 047, DIČ: C225347047

-11-

.....
Jaroslav Schiller
jednatel

Název organizace: VOJENSKÁ NEMOCNICE BRNO

Kód NIPEZ	Název kancelářské potřeby (konkrétně)	ks v bal.	Množství	MJ	Cena za MJ bez DPH	Cena celkem bez DPH	Poznámka
30197644-2	Papír kancelářský A3,80g,bélost 160, opacita 90		200	bal.	115,00 Kč	23 000,00 Kč	
30197644-2	Papír kancelářský A4,80g, bélost 160, opacita 90		3000	bal.	55,00 Kč	165 000,00 Kč	
30197644-2	Papír kancelářský A5,80g,bélost 160, opacita 90		1500	bal.	30,00 Kč	45 000,00 Kč	
30394320-4	Papír rýsovací A3,karton 200g/m2,330x450mm		10	bal.	160,00 Kč	1 600,00 Kč	
30194320-4	Papír rýsovací A4, karton 200g/m2,240x330mm		30	bal.	88,32 Kč	2 649,60 Kč	
30199100-1	Papír úhlový A4,barva černá,100ks/bal.		40	bal.	71,42 Kč	2 856,96 Kč	
30197644-2	Papír barevný nelepící A4/set		20	bal.	11,16 Kč	223,20 Kč	
30199100-1	Papír tabulační 240 mm 1x0,1kr.-2000 listů, bez kopie		50	kr.	309,00 Kč	15 450,00 Kč	
30197644-2	Papír archivační A4, 80g, bélost 162, opacita 92		50	bal.	66,00 Kč	3 300,00 Kč	
30199230-1	Obálka C6, sam., rozměr 162x114mm		9000	ks	0,20 Kč	1 782,00 Kč	
30199230-1	Obálka C5, sam., rozměr 162x229mm		5000	ks	0,36 Kč	1 794,00 Kč	
30199230-1	Obálka C4, sam. rozměr 229x324mm		300	ks	0,77 Kč	230,40 Kč	
30199230-1	Obálka DL bez okénka, sam., rozměr 110x220mm		1000	ks	0,25 Kč	247,20 Kč	
30199230-1	Obchodní taška B5, sam., rozměr 250x176mm		1000	ks	1,03 Kč	1 032,00 Kč	
30199230-1	Obchodní taška B4, sam., rozměr 250x353mm		300	ks	0,25 Kč	74,88 Kč	
30199230-1	Obchodní taška C4, sam. rozměr 229x324mm		1000	ks	0,38 Kč	384,00 Kč	
30199230-1	Obálka B5 s křížový dnem,x dno, sam., roz. 250x176mm		1000	ks	2,58 Kč	2 580,00 Kč	
22830000-7	Sešit linka A4, 40listů		150	ks	9,00 Kč	1 350,00 Kč	
22830000-7	Sešit linka A5, 40 listů		150	ks	4,44 Kč	666,00 Kč	
22830000-7	Sešit linka A6,40 listů		30	ks	3,24 Kč	97,20 Kč	
22830000-7	Sešit čistý A4, 40 listů		50	ks	9,00 Kč	450,00 Kč	
22830000-7	Sešit čistý A5, 40 listů		50	ks	4,44 Kč	222,00 Kč	
22830000-7	Sešit čistý A6, 40 listů		30	ks	2,76 Kč	82,80 Kč	
22816000-3	Blok poznámkový A4 linka,40 listů		150	ks	10,56 Kč	1 584,00 Kč	
22816000-3	Blok poznámkový A5 linka,40 listů		150	ks	5,40 Kč	810,00 Kč	
22816000-3	Blok poznámkový A6 linka, 40 listů		150	ks	2,76 Kč	414,00 Kč	
22816000-3	Blok samolepící, rozměr 76x76mm, 1ks-100listů		20	ks	4,32 Kč	86,40 Kč	

22816000-3	Blok špalíček, rozměr 85x85x40mm, výška 70mm, lepená vazba		10	ks	10,68 Kč	106,80 Kč
30199780-1	Podložka s klipem A4 PVC		50	ks	28,00 Kč	1 399,80 Kč
30192310-7	Páska do psacího stroje, černá, mech. str.		20	ks	15,48 Kč	309,60 Kč
30197320-5	Sešivačka kancelářská Leitz 5522, výkon 40 listů		40	ks	399,00 Kč	15 960,00 Kč
22852000-7	Desky celuloidové A4 Euro, hladký, čirý, 45 my		14500	ks	0,28 Kč	4 060,00 Kč
22852000-7	Desky celuloidové A4 L, hladký, čirý, 100 my		6000	ks	0,95 Kč	5 700,00 Kč
22852100-8	Desky PVC s rychlosvorkou A4, s bočními kapsami		50	ks	42,08 Kč	2 104,20 Kč
22852100-8	Desky odkládací s gumíčkou A4 PVC, 3 klopky		20	ks	19,51 Kč	390,24 Kč
22852100-8	Desky papírové bez klop A4, mapa 250		500	ks	1,09 Kč	546,00 Kč
22852100-8	Desky papírové 3 klopky A4, mapa 253,		12000	ks	2,12 Kč	25 488,00 Kč
22852100-8	Desky závěsné, zakládací Esselte Pendaflex		30	ks	13,84 Kč	415,08 Kč
22852100-8	Desky s drukem A4, PVC		30	ks	8,28 Kč	248,40 Kč
22852100-8	Desky s tkanicemi A4, se strojní lepenky s potiskem		4200	ks	7,98 Kč	33 516,00 Kč
22800000-8	Rychlovazáč A4 závěsný, s eurozávěsem		50	ks	3,25 Kč	162,30 Kč
22800000-8	Rychlovazáč A4 papírový, nezávěsný		100	ks	1,64 Kč	164,40 Kč
30199500-5	Pořadač pákový A4, šíře hřebtu 8 cm		80	ks	17,10 Kč	1 368,00 Kč
30199500-5	Pořadač pákový A4 šíře hřebtu 5 cm		70	ks	17,81 Kč	1 246,56 Kč
30199500-5	Desky A4 PVC 2 kroužek, hřbet 2 cm		50	ks	24,24 Kč	1 212,00 Kč
30199500-5	Desky A4 PVC 4 kroužek, hřbet 2 cm		50	ks	27,62 Kč	1 381,20 Kč
22851000-0	Rychlovazáč A4 plastový, přední strana průhledná		360	ks	2,75 Kč	989,28 Kč
30197300-5	Stojan na spisy, seřiznutý, kartonový, PVC, rozměr 85x85x40mm		20	ks	12,00 Kč	240,00 Kč
39261000-9	Box kancelářský PVC, odkládací zásuvka		30	ks	38,08 Kč	1 142,28 Kč
22831000-4	Vložka do karisbloku A4, 100 listů		5	ks	19,51 Kč	97,56 Kč
22831000-4	Vložka do karisbloku A5, 100 listů		5	ks	12,24 Kč	61,20 Kč
30192000-1	Karisblok A4		5	ks	80,84 Kč	404,22 Kč
30192000-1	Karisblok A5		5	ks	51,78 Kč	258,90 Kč
30192170-3	Nástěnka korková 60x40, v dřevěném rámu		30	ks	72,00 Kč	2 160,00 Kč
30192170-3	Nástěnka korková 60x90, v dřevěném rámu		50	ks	120,00 Kč	6 000,00 Kč
22817000-0	Diář A5 denní		15	ks	61,80 Kč	927,00 Kč
22817000-0	Diář A5 týdenní		30	ks	53,40 Kč	1 602,00 Kč
30192000-1	Kalendář stolní		300	ks	13,80 Kč	4 140,00 Kč
30196200-1	Mapa plánovací A5		15	ks	1,50 Kč	22,50 Kč

30196200-1	Mapa plánovací A1			10	ks	18,00 Kč	180,00 Kč
30192000-1	Kniha A5 linka, 150 listů			50	ks	28,08 Kč	1 404,00 Kč
30192000-1	Kniha A4 linka, 150 listů			50	ks	48,36 Kč	2 418,00 Kč
30192800-9	Etiketa samolepící 89x36,1, krabice 8 000ks			8	kr.	936,00 Kč	7 488,00 Kč
39241200-5	Nůžky kancelářské 18 cm			40	ks	18,12 Kč	724,80 Kč
39241200-5	Nůžky kancelářské 22 cm			50	ks	17,16 Kč	858,00 Kč
39292500-0	Pravítko celuloidové 30cm			30	ks	3,96 Kč	118,80 Kč
30192000-1	Trojúhelník s ryskou			10	ks	6,86 Kč	68,64 Kč
30192000-1	Barva razítková, mix barev, 27 ml			50	ks	7,30 Kč	364,80 Kč
30192153-8	Datumovka 4810 Trodat			25	ks	119,65 Kč	2 991,30 Kč
30197330-8	Děrovač kancelářský- 30 listů			10	ks	123,05 Kč	1 230,48 Kč
30197400-0	Navlhčovač s houbičkou			5	ks	14,51 Kč	72,54 Kč
30192000-1	Motouz,polypropylenový , návin 124m,100g ,průměr 2mm			40	ks	15,62 Kč	624,96 Kč
30192133-2	Ořezávátko kovové			50	ks	2,65 Kč	132,60 Kč
30192000-1	Poduška na razítka č.2			5	ks	33,25 Kč	166,26 Kč
30192100-2	Pryž STAEDTLER			100	ks	6,16 Kč	615,60 Kč
30197220-4	Sponky na spisy 32 mm, balení 100ks			1000	kr.	5,34 Kč	5 340,00 Kč
30197220-4	Sponky na spisy 50 mm, balení 100 ks			1000	kr.	13,44 Kč	13 440,00 Kč
30197220-4	Sponky aktové 75 mm, balení 100ks			90	kr.	77,88 Kč	7 009,20 Kč
30197110-0	Sponky do sešivacích strojů LEITZ 24/6			900	kr.	14,20 Kč	12 776,40 Kč
30197321-2	Strojek rozešivací			20	ks	8,40 Kč	168,00 Kč
30192910-3	Páska korekční Roll - on, stopa 4,2mm			100	ks	26,88 Kč	2 688,00 Kč
30192940-2	Náplň do korekčního strojeku 4,2mm			100	ks	21,12 Kč	2 112,00 Kč
30141200-1	Kalkulačka, vybavena standardními funkcemi			5	ks	52,80 Kč	264,00 Kč
37822400-0	Pastelky / 6ks /, 12ks/			20	ks	8,06 Kč	161,28 Kč
44812220-3	Barvy vodové klasické			20	ks	24,07 Kč	481,44 Kč
44812310-1	Tempery			10	ks	45,49 Kč	454,92 Kč
30192000-1	Plastelína			10	ks	8,98 Kč	89,76 Kč
31630000-1	Magnety 30mm, 5ks			10	bal.	17,16 Kč	171,60 Kč
44425100-6	Gumičky tloušťka 3mm, Ø 60mm /bal. 1kg/			5	bal.	131,69 Kč	658,44 Kč
30192000-1	Páska lepicí oboustranná 50mmx 25m			10	ks	65,40 Kč	654,00 Kč
30192000-1	Špendlíky do korkové nástěnky,mix barev			20	kr.	11,40 Kč	228,00 Kč

30192330-3	Kotouček 57/60/12 mm do kalkulačky		20	ks	7,96 Kč	159,12 Kč
30194220-3	Izolepa transparentní široká 48mm x 66m		100	ks	10,32 Kč	1 032,00 Kč
30194220-3	Izolepa transparentní úzká 25mm x 33 m		50	ks	5,20 Kč	259,80 Kč
30194220-3	Páska lepicí hnědá papírová 48mm x 66m		20	ks	45,89 Kč	917,76 Kč
39241000-3	Nůž odlamovací 18 mm		3	ks	5,28 Kč	15,84 Kč
24911200-5	Lepidlo Herkules 130g, vodou ředitelné		10	ks	33,48 Kč	334,80 Kč
24911200-5	Lepidlo vleřinové 3g		20	ks	3,48 Kč	69,60 Kč
24911200-5	Lepidlo Kanagon 40g, vodostálé, tekuté		15	ks	23,76 Kč	356,40 Kč
24911200-5	Lepidlo tvrdinka Kores 15g		1100	ks	18,16 Kč	19 971,60 Kč
30192121-5	Tužka propisovací klikací		300	ks	1,58 Kč	475,20 Kč
30192130-1	Tužka grafitová č. 1, 2, 3		300	ks	1,14 Kč	342,00 Kč
30192124-6	Popisovač 2811, různé barvy		1300	ks	5,83 Kč	7 581,60 Kč
30192124-6	Popisovač 7790 sada fix		20	sada	5,83 Kč	116,64 Kč
30192124-6	Popisovač 2739 textil		120	ks	5,74 Kč	688,32 Kč
30192124-6	Popisovač 2846, na alkohol, bázi, stopa 1mm, různé barvy		2400	ks	4,18 Kč	10 022,40 Kč
30192125-3	Značkovač 8566, stopa 2,5mm, na alkohol, bázi různé barvy		100	ks	8,84 Kč	884,40 Kč
30192125-3	Značkovač 8559 stíratelný, stopa 2,5mm, bílé tabule		10	ks	10,21 Kč	102,12 Kč
30192000-1	Zvýrazňovač Staedtler, stopa 1-5mm, zkosený hrot, mix barev		360	ks	18,90 Kč	6 804,00 Kč
30192000-1	Zvýrazňovač 8722, stopa 1-4mm, klinový hrot, mix barev		300	ks	7,68 Kč	2 304,00 Kč
30192000-1	Folie laminovací A4 80 mic., 100 ks		10	bal.	96,00 Kč	960,00 Kč
30192000-1	Folie laminovací A3 100 mic., 100ks		10	bal.	254,40 Kč	2 544,00 Kč
30197330-8	Děrovač kancel. dvojité děrování, rozteč 80mm, 35 listů,		5	ks	250,00 Kč	1 250,00 Kč
30141300-2	Kalkulačka Casio FR 2650 T s tiskem,		5	ks	900,00 Kč	4 500,00 Kč
30195913-5	Flipchart mag. na kolečkách		2	ks	1 400,00 Kč	2 800,00 Kč
30197621-5	Papírové bloky pro flipchart, blok 25 listů, rozměr 68x95		10	ks	30,00 Kč	300,00 Kč
Cena celkem						517 737,58 Kč

Upozornění:

Veškeré odkazy na výrobní označení a výrobce představují pouze kvalitativní úroveň požadovanou zadavatelem.

Uchazeč je oprávněn nabídnout jiné výrobky, které jsou na stejné nebo vyšší kvalitativní úrovni.

bika® -velkoobchod papírem, spol. s r.o.
 Brněnská 262/975 01 TŘŠŇOV
 Tel.: 549 418 333 fax: 549 410 009
 IČ: 253 47 043 DIČ: CZ25347047

-11-